
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

«АНГАРСКИЙ ТЕХНИКУМ СТРОИТЕЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З
23.04.2020 № 186

Об особенностях проведения УП и ПП 
в период дистанционного обучения 

В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции на территории 
Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зам.директор по УВР Котовой М.А. организовать условия для проживающих в 
общежитии в период дистанционного обучения: создать условия для самоподготовки к 
образовательному процессу, в соответствии с санитарным требованиям, составить график 
работы компьютерных классов для данной категории обучающихся.


